-78 €/m2

Vergleichsfaktor des Gutachterausschusses 

2.755 €/m2 - 78 €/m2 2.677,00 €/m2

Der Wert bestätigt in etwa die Ermittlung. 

Unter Berücksichtigung der örtlichen Marktverhältnisse wird das Bewertungsobjekt 

zum Bewertungsstichtag mit gerundet 

264.000,00 € 

(in Worten: Zweihundertvierundsechzigtausend Euro) 

als angemessen begutachtet. 

Der halbe Anteil beträgt dementsprechend 132.000,00 €. 

Gießen, den 08. August 2025 

Dipl.-Ing, pipl.-Geol. F ank Ulrich 

Untersuchungen auf Altlasten wurden nicht durchgeführt, Anzeichen von Bodenverunreinigungen waren